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PROTOKOLL FRA INSTITUTTRÅDSMØTE 14.02.2013 
 

 

Til stede:  Instituttleder:  Hoffmann  

Gruppe A:  Endsjø, Forsberg, Heiret, Selberg 

Gruppe B:  Blazevic  

Gruppe C:  Watkins 
Gruppe D:  Kleppe, Rindedal 

Arefjord, Mykkeltveit, Stausberg og Thomassen var også til stede. 

Ikke møtt:   

Forfall:  

Sekretær:  Holsen  

 

 

I   Innkalling og sakliste  
Ingen merknader.  

 

II   Protokoll fra forrige møte  
Ingen merknader.  

 

III   Referatsaker  
a. UUI-møte 21.01.13 

 

IV   Orienteringssaker  
a. Informasjon fra instituttlederen 

- Stillinger: 

o Religionsvitenskap, tilsetting foretatt 

o Instituttleder, tilsetting i fakultetsstyremøtet i mars 

o Religionsdidaktikk, planlegger prøveforelesning og intervju 

o Globalhistorie 50 %, innstilling sendt 

o Seniorkonsulent, innstilling sendes neste uke 

o Post doc i Meteorologiens historie, 1 søker 

o Post doc i Tracsymbols, planlegger intervju 

o Moderne politisk historie, komitévurdering ventes neste uke 

o 3 stillinger i historie, utlyst 

o 7 åpne stipendiatstillinger, 43 reelle søkere, komiteen har trådt i funksjon: 

Thomassen, Löwenborg, Melve og Reme 

- NOKUT skal vurdere våre masterprogram med unntak av religionsvitenskap 

 

b. Fakultetsstyresaker 

Instituttrådet hadde innspill til følgende saker: 

- BA 

- Evaluering av instituttsammenslåingen 

- Revidert budsjett 2013 

- Regnskap 2012 



Sak 03/13  Forskningsmelding 
Hoffmann, Thomassen og Mykkeltveit orienterte.  

Vedtak:  

Instituttrådet vedtar den framlagte forskningsmeldingen med de endringer som 

kom fram i møtet. Endelig versjon sendes instituttrådsmedlemmene for 

godkjenning før oversending. 

 

Sak 04/13 Forskerutdanningsmelding 
  Hoffmann, Thomassen og Arefjord orienterte. 

  Vedtak: 
Instituttrådet vedtar den framlagte forskerutdanningsmeldingen med de endringer 

som kom fram i møtet. Endelig versjon sendes instituttrådsmedlemmene for 

godkjenning før oversending. 

 

Sak 05/13 Utdanningsmelding 
  Hoffmann, Stausberg og Watkins orienterte. 

  Vedtak: 
Instituttrådet vedtar den framlagte utdanningsmeldingen. 

 

Eventuelt 

  Ingen saker. 

 

 

Bergen 15. februar 2013 

 

 

 

Christhard Hoffmann 

       Britt Kristin Holsen 

 

 

 

 

 

Dersom det ikke har kommet merknader innen 22.02.13, regnes protokollen som godkjent. 

 



 

 

                Bergen 1.mars 2013 

 

 

 

 

 

 
REFERAT FRA MØTE I FORSKNINGSUTVALGET, ONSDAG  13. FEBRUAR 2013  
 
  
Til stede:  Gruppe A: Brautaset, Nagel, Selberg, Thomassen(leder),Vikør  

  Gruppe B: Harald Stokkedal Bokn 

Forfall: Andresen, Meyer 

Sekretær: Mykkeltveit 

 

Anna Lisa Arefjord, administrasjonen 

 

 

I  Innkalling og sakliste 
 Ingen merknader. 

 

  Ingen saker til eventuelt 

 

   
Sak 1/13 Referat fra forrige møte 
 

Referat fra møte 16.11.12 godkjent.  

 

Sak 2/13  Orienteringer 
  
- Ny eksternweb. Mykkeltveit orienterte.  

- SAMKUL. Siden forrige møte er 2 prosjekt innvilget midler fra SAMKUL, ett 

forskerprosjekt (Eivind Seland) og ett postdoktorprosjekt (Stian Hamre). Totalt 

var det 15 prosjekt i Norge som fikk midler.  

- Små driftsmidler. Kommet inn et stort søknadsbeløp. Instituttet vil prioritere 

søknader.  

- Ny administrativ stilling. F.o.m 1.1.2013 har instituttet fått tilført en stilling til 

forskningsadministrasjon. Stillingen har vært lyst ut. Anna Lisa Arefjord  er 

konstituert i stilling i påvente av fast tilsetting i stilling. 

- Veilederforum. Tema: ”Livet etter ph.d. graden”.   

- Stipendiattreff. Lepramuseet i slutten av mai.  

- Søknadsfrister til forskningsformål og publiseringsstøtte 15.mars 

- To disputaser i 2013 (Nel og Brekketo). En disputas i februar (Hundstad). En i 

april (Muftuoglu) 

- 7 åpne stipendiatstillinger lyst ut. Komite oppnevnt. 



 

Sak  3/12 Arbeid i forskningsgruppene.  
 

 SRI-  Planlagt flere møter/seminarer for våren. Søkt om midler fra 

universitetsfond. 

DSRA-  Mye aktivitet knyttet til 1814 – gruppen.  Sendt søknad til Norges 

forskningsråd om aktivitetsstøtte. 

Midtøsten- Planlegges stor aktivitet i vårsemesteret. Mange forskjellige aktiviteter. 

Søkt om små driftsmidler. Planlegges sluttseminar for en kandidat. 

Internasjonalisering- Foreløpig planlagt gjesteforelesninger om Taiwan og det 

kinesiske postvesen. 

   
   
Sak  4/12  Forskningsmelding 
 

Forskningsutvalget sluttet seg i hovedsak til forslag til forskningsmelding for 2012. 

Utvalget hadde noen merknader/kommentarer: 

- De innledende avsnitter kan forenkles noe. Det bør videre presiseres bedre at 

forskning som oftest er individuell, selv om den fremkommer i 

forskningsgruppens forum. 

- Det ville vært en fordel med noe mer tall i presentasjonene. Ny mal for 

presentasjon av meldingene setter begrensninger i omfang her. Tallene for 

publiseringspoeng ikke klare heller. 

- Det ble etterlyst en større fleksibilitet for bruk av mindre forskningsmidler. 

Manglende fleksibilitet (overføringsmuligheter) gjør at penger må ”brukes 

opp” . 

 

Utvalgsleder vil ta med merknader/kommentarer til behandling av sak i 

Instituttråd. 

 

 
Sak 5/12  Forskerutdanningsmelding  
    

Forskningsutvalget sluttet seg i hovedsak til forslag til forskerutdanningsmelding 

for 2012. Utvalget hadde noen merknader/kommentarer: 

 

- Midtvegsevaluering oppfattes ikke som utelukkende positivt av alle ph.d. 

kandidater. En del arbeid går med til å forberede møtet. I en presset 

arbeidssituasjon kan midtvegsevaluering oppfattes som forstyrrende av enkelte 

kandidater. Det foreslås at teksten modifiseres. 

- Den nyopprettede stillingen bør nevnes i meldingen. 

- Det var ellers noen kommentarer til språk og definisjoner 

 

  Utvalgsleder vil ta med merknader/kommentarer til behandling av sak i   

  Instituttråd 

 

 



Sak 6/12  Møteplan 
    

Møteplan som foreslått.  

 

 

 
  

 

 

  Einar Thomassen        

 

         Arne Mykkeltveit   

 



UNIVERSITETET I BERGEN 
INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, HISTORIE, KULTUR- OG RELIGIONSVITENSKAP 
 

 

 

Instituttrådsmøte 14.03.2013 

Sak 06/13 

 

Regnskap 2012, budsjett 2013 

 

Notat om regnskapet for 2012 og budsjettfordeling for 2013 legges fram sammen med 

detaljrapporter og budsjettoversikt. 

 

Forslag til vedtak: 

Instituttrådet tar regnskapet for 2012 til etterretning og vedtar den framlagte 

budsjettfordelingen for 2013. 

 

 

Christhard Hoffmann 

 

 



Regnskap 2012, budsjett 2013 
 

 

Regnskap 2012 

Regnskapet for 2012 ble gjort opp med en rest på kr. 1.817.767. Av dette utgjør kr. 1.621.800 

overførbare midler. Det betyr at kr. 195.967 ved regnskapsavslutning sto udisponert og 

inngikk i fakultetsmidlene. Imidlertid ble fakultetet av regnskapstekniske årsaker belastet for 

kostnader hos oss på kr. 235.789 (merforbruk sosiale kostnader, belastning honorar 

utlendinger og periodiseringer). Dette gir et reelt negativt resultat på kr. 39.822. Se 

regnskapssammendrag vedlegg 2. 

 

Restmidler på lønn, ubrukte insentivmidler og øremerkete tildelinger som ikke er overførbare, 

ble brukt til generelle driftsformål som ble overskredet med kr. 945.373. Udisponerte midler 

knyttet til Tracsymbols og stipendiatenes driftsmidler er overførbare, samt noen få særskilte 

fakultetseksterne tildelinger. 

 

De vedlagte detaljrapportene viser totalregnskapet (vedlegg 3), annuum (vedlegg 4) og 

undervisning (vedlegg 5). Det ble på grunn av mye tilgjengelige midler mot slutten av året, 

gitt ytterligere tildelinger til forskningsformål (vedlegg 6), publisering (vedlegg 7) og 

stipendiatreiser (vedlegg 8). 

 

 

Budsjett 2013 

Instituttrådet har vedtatt budsjettfordelingsprinsipp og satser (sak 01/13). Fakultetsstyresak 

77/12 viser datagrunnlaget for og selve resultatfordelingen. Instituttet mottok i e-post av 

8.februar foreløpig utkast til instituttbudsjett (vedlegg 10). Det er etter avtale med 

fakultetsdirektøren i budsjettfordelingen forutsatt at instituttbudsjettet justeres i henhold til 

våre merknader. Det er foretatt en inntektsberegning for 2013 som anslår en nettoinntekt fra 

BOA-virksomheten på ca. kr. 500.000. 

 

På denne bakgrunn er det utarbeidet en budsjettfordeling, og forslag til instituttbudsjett for 

2013 er vedlagt i vedlegg 9 arket ”Budsjettfordeling”. Arkene ”Løslønn fordelt på fag” i 

samme vedlegg oppsummerer timemidler, kompensasjoner, vikarordninger og frikjøp, og 

fordeler dem på fagene. Det er utarbeidet to ulike fordelingsmodeller som instituttrådet må ta 

stilling til. 

 

Budsjettbevilgningen til fakultetet i sin helhet er i 2013 lavere, noe som medfører mindre 

penger å fordele på instituttene. AHKR mottar derfor mindre penger selv om resultatene ikke 

er nevneverdig endret.  

 

Driftsmidler 

Det framgår av budsjettfordelingsforslaget at avsetningene på flere av postene er redusert i 

forhold til fjoråret. Samtidig som fakultetsbevilgningen er lavere, er nye forpliktelser overført 

til instituttene. Datainnsamling master er i år lagt til instituttene med helårseffekt, og 

startpakker er ny instituttavsetning. Alle forpliktelser og infrastruktur knyttet til 

forskerutdanningen er nå overført til instituttene. Reisemidler er tidligere omgjort til en 

instituttforpliktelse. Både kompensasjon for lederfunksjonen og driftsmidler til 

forskerutdanningen er fra i år bortfalt, samtidig skal alle kostnader til stipendiatutstyr også 

dekkes av instituttene. Instituttet får imidlertid kr. 26.000 (mot tidligere kr. 8.000) pr. 



departementsfinansierte stipendiat i de tre årene forskerutdanningen varer. Det gis ikke 

driftsmidler verken til stipendiat eller institutt for pliktarbeidsåret. Og det gis ingen tilskudd til 

eksternfinansierte ph.d.-kandidater. Den nye modellen medfører at tilskuddet fra fakultetet til 

forskerutdanningen er redusert. 

 

Timemidler og løslønn for øvrig 

Bevilgete timemidlene for 2013 er ikke tilstrekkelig til å opprettholde fordelingssatsen på 

kr.25 pr. studiepoeng. Redusert sats til kr. 18 gir en fordeling slik det framkommer i første 

forslag. Kulturvitenskap som ikke har andre løslønnsmidler, får til disposisjon en sum de 

vanskelig kan klare seg med. Det er derfor utarbeidet et alternativt forslag med en 

fordelingssats på kr. 15 og et ekstraordinært tilskudd til kulturvitenskap på kr. 100.000. 

Instituttrådet må ta stilling til de to forslagene. 

 

Øvrige løslønnsmidler er fordelt på fag etter hvem som kompenseres/frikjøpes. Kompensasjon 

for verv i høstsemesteret er foreløpig ufordelt, og det er beholdt en buffer på instituttnivå på 

ca. 180.000, herunder ligger en lønnsforpliktelse i forbindelse med ryddig av forskningsarkiv 

og lagerrom på om lag kr. 140.000. 

 

 

Fakultetet har etter budsjettildelingene fått overføre om lag kr. 23 mill. av ubrukte midler fra 

2012. Instituttet har derfor mulighet til å be om styrking av instituttbudsjettet, f.eks. knyttet til 

arkiv- og lagerrydding, overføring av CMS, o.l. Dette må vi arbeide videre med framover, 

samtidig som dialogen med fakultetet om et endelig grunnbudsjett for instituttet må fortsette. 

 

 

Budsjettarbeidet på instituttet viser på det nåværende tidspunkt en knapphet i forhold til 

fellesressurser, samtidig som vi opprettholder ordningen med og satsene for insentivmidler. 

Erfaringene de siste årene har vært at en betydelig del av nettopp insentivmidlene og andre 

øremerkete midler står ubrukt ved årsavslutning. Instituttrådet bør følge denne utviklingen 

nøye, og eventuelt vurdere en endring av etablert praksis. 

 

 

 

Vedlegg 

V2. Regnskapssammendrag 2012 

V3. Totalrapport 2012 

V4. Rapport annuum 2012 

V5. Rapport undervisning 2012 

V6. Tildelinger forskningsformål 2012 

V7. Tildelinger publiseringsstøtte 2012 

V8. Tildelte reisemidler til stipendiater 2012 

V9. Budsjettfordelingsarbeidet 2013: arkene ”Budsjettfordeling” og ”Løslønn fordelt fag” 

V10. Budsjettabeller fra fakultetet 2013: datagrunnlag, resultatfordeling, samt foreløpig 

utkast instituttbudsjett 

 

 

BHK 07.03.2013 



2012 Hittil i år - budsjett Hittil i år - regnskap Hittil i år - avvik
 BUDSJETT REGNSKAP REST

Annuum drift 1 958 226 2 903 599 -945 373
BOA 700910/annuum 950 500 783 825 166 675
Timemidler 2 252 600 1 696 190 556 410
Insentivmidler 1 273 227 1 063 300 209 927
Stip og postdok 847 996 273 341 574 655
Andre øremerkede midler 3 999 551 2 744 078 1 255 473

SUM 11 282 100 9 464 333 1 817 767

BOA AKTIVITET 2012

2012 Inntektsbudsjett Inntektsført Rest Inntekt
BUDSJETT REGNSKAP REST

GL_prosjektnr
199995 NFR 9 594 213 6 793 095 2 801 118
639995 EU 1 978 884 2 004 084 -25 200
699995 ANDRE 9 154 163 8 391 379 762 784
Sum 20 727 260 17 188 558 3 538 702

112200 AHKR    REGNSKAP 2012 



S14-Analyseregnskap - Inntekt, kostnad, overføring

Rapport avgrenset: År : '2012' , Status per måned nr : '12' , Sted fom : '112200' , Sted tom : '112200' 

, Område : 'GB' , Analyse fom : '000000' , Analyse tom : '999999' , Motpart : '%' , Firma : '01' , 

Budsjettnavn UiB : 'B4-BUD.PROG' , Saldouttrekk : 'I' , Virksomhet : 'T'

Rapport bestilt 15.01.2013 , side 1

<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

000000 Uspesifisert 000000 Uspesifisert

216789 Drift instituttleder

217600 Akman Haci

217601 Alberts Wanda

217603 Andresen Astri

217604 Bagge Sverre H.

217605 Bergsvik Knut Andreas

217606 Bjørkelo Anders

217607 Brautaset Camilla

217608 Dahl Gina

217609 Dyrvik,Ståle

217610 Endsjø Dag Ø

217612 Fjell Tove

217614 Forsberg Lars

217615 Gilhus Ingvild

217616 Gilje Nils

217617 Grønlie Tore

217618 Haug Eldbjørg

217619 Henshilwood Christopher

217621 Heiret Jan

217622 Håland Randi

217623 Haavet Elisabeth

Innt. 

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Innt. 

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

0

1 958 226

1 958 226

0

0

11 422

11 422

7 500

7 500

6 450

6 450

15 000

15 000

23 500

23 500

10 000

10 000

16 250

16 250

28 750

28 750

12 500

12 500

10 000

10 000

1 750

1 750

16 750

16 750

49 250

49 250

20 000

20 000

0

46 750

46 750

10 270

10 270

6 250

6 250

4 685

4 685

15 211

15 211

12 933

-157 065

3 060 664

2 903 599

0

0

16 618

16 618

7 517

7 517

2 827

2 827

14 488

14 488

23 608

23 608

0

0

14 315

14 315

28 502

28 502

0

0

9 999

9 999

6 684

6 684

17 926

17 926

40 741

40 741

5 934

5 934

-75 750

69 914

-5 836

9 308

9 308

9 359

9 359

4 056

4 056

25 679

25 679

10 290

157 065

-1 102 438

-945 373

0

0

-5 196

-5 196

-17

-17

3 623

3 623

512

512

-108

-108

10 000

10 000

1 935

1 935

248

248

12 500

12 500

1

1

-4 934

-4 934

-1 176

-1 176

8 509

8 509

14 066

14 066

75 750

-23 164

52 586

962

962

-3 109

-3 109

629

629

-10 468

-10 468

2 643

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

217624 Jacobsen Knut A

217625 Kolle Nils

217626 Meyer Jørgen Christian

217627 Mikaelsson Lisbeth

217628 Mæhle Ingvar Brandvik

217629 Nagel Anne-Hilde

217630 Natvig Richard

217631 Oldervoll Jan

217632 Reme, Eva

217633 Rydving Håkan

217634 Schröter Harm

217635 Selberg Torunn

217636 Solli Arne

217637 Stausberg Michael

217638 Thomassen Einar

217640 Vikør Knut

217641 Østby Erik

217642 Øye Ingvild

217643 Ågotnes Hans-Jakob

217645 Barndon Randi

217646 Bruland Kristine

217647 Chase Brian

217648 Conti Aidan

217649 Ersland, Geir Atle

217650 Dommasnes Liv H

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Innt. 

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

12 933

30 250

30 250

2 500

2 500

13 750

13 750

13 500

13 500

5 000

5 000

20 000

20 000

0

12 500

12 500

5 000

5 000

15 000

15 000

20 000

20 000

0

0

24 250

24 250

20 000

20 000

56 250

56 250

33 425

33 425

7 500

7 500

8 325

8 325

32 325

32 325

8 325

8 325

6 803

6 803

2 500

2 500

8 950

8 950

5 000

5 000

-2 847

-2 847

7 500

7 500

10 290

19 934

19 934

2 534

2 534

11 912

11 912

14 403

14 403

4 178

4 178

5 712

5 712

-15 000

26 831

11 831

5 000

5 000

20 647

20 647

20 319

20 319

3 949

3 949

18 544

18 544

20 023

20 023

51 950

51 950

40 227

40 227

13 496

13 496

7 430

7 430

32 250

32 250

5 496

5 496

7 193

7 193

2 500

2 500

9 000

9 000

5 000

5 000

-2 847

-2 847

3 642

3 642

2 643

10 316

10 316

-34

-34

1 838

1 838

-903

-903

822

822

14 288

14 288

15 000

-14 331

669

0

0

-5 647

-5 647

-319

-319

-3 949

-3 949

5 706

5 706

-23

-23

4 300

4 300

-6 802

-6 802

-5 996

-5 996

895

895

75

75

2 829

2 829

-390

-390

0

0

-50

-50

0

0

0

0

3 858

3 858

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

217651 Farstad Mona

217652 Mandt Gro

217653 Melve Leidulf

217654 Blom Ida

217655 Myking John Ragnar

217656 Rosland Sissel

217657 Flaskerud Ingvild

217658 Anfinset Nils

217659 Skålevåg Svein Atle

217660 Seland Eivind

217661 Grieg-Smith Sven-Erik

217662 Fonneland Trude

217663 Fossgard Eldbjørg

217664 Bang Anne

217665 Reksten Connie

217666 Hopland Karsten

217667 Hubbard William

217668 Ryymin Teemu

217669 Hufthammer Anne Karin

217670 Vik Bjørnar M

217671 Kirkendall Lawrence

217672 Momrak Kristoffer

217673 Lindtner Synnøve

217674 Mygland Sigrid

217675 Nordeide Sæbjørg W

217676 Nøttveit Ole-Magne

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

1 250

1 250

6 250

6 250

10 000

10 000

2 500

2 500

5 625

5 625

2 500

2 500

22 500

22 500

15 000

15 000

25 000

25 000

30 000

30 000

15 000

15 000

2 500

2 500

1 750

1 750

12 500

12 500

10 000

10 000

1 750

1 750

575

575

20 000

20 000

2 500

2 500

8 750

8 750

2 500

2 500

1 250

1 250

5 000

5 000

2 500

2 500

7 500

7 500

12 500

12 500

0

0

6 250

6 250

10 074

10 074

1 000

1 000

0

0

0

0

22 379

22 379

14 992

14 992

12 291

12 291

29 831

29 831

14 887

14 887

2 500

2 500

1 750

1 750

8 124

8 124

9 935

9 935

0

0

0

0

5 857

5 857

0

0

8 750

8 750

0

0

0

0

5 000

5 000

2 500

2 500

7 500

7 500

12 426

12 426

1 250

1 250

0

0

-74

-74

1 500

1 500

5 625

5 625

2 500

2 500

121

121

8

8

12 709

12 709

169

169

113

113

0

0

0

0

4 376

4 376

65

65

1 750

1 750

575

575

14 143

14 143

2 500

2 500

0

0

2 500

2 500

1 250

1 250

0

0

0

0

0

0

74

74

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

217677 Steiner Pål

217678 Tveiten Ole

217679 Venneslan Knut

217680 Ødegaard Marie

217681 Jansen Karine

217800 Publiseringsstøtte

217801 Publiseringsstøtte Fjell

217802 Språkvask Jansen

217803 Språkvask Vezzadini

217804 Språkvask Ulvund

217805 Språkvask Øye

217806 Språkvask Heiret

217807 Publiseringsstøtte 
AndresenAndresen

217824 Forskerskolen kultur og 
samfunnsamfunn

217825 RegReg drift

217826 Kark v/Oldervoll

217827 Likestillingstiltak

217828 Vitenskapshistorie

217829 WUN Workshop Brautaset

217832 Instituttleder

217836 Nordisk kvinnehist møte

217837 Formidlingspris Alver

217839 Driftsmidler Stausberg

217840 Driftsmidler Thomassen

217842 Gjesteforskermidler

217843 Alumnus

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

2 500

2 500

2 500

2 500

7 500

7 500

2 500

2 500

10 000

10 000

77 692

77 692

80 000

80 000

1 783

1 783

10 500

10 500

6 625

6 625

50 000

50 000

8 400

8 400

40 000

40 000

150 000

150 000

25 000

25 000

50 000

50 000

152 000

152 000

79 065

79 065

0

0

90 000

90 000

55 258

55 258

23 447

23 447

30 000

30 000

30 000

30 000

16 723

16 723

22 500

22 500

0

0

2 536

2 536

7 665

7 665

2 500

2 500

0

0

0

0

80 000

80 000

1 783

1 783

10 235

10 235

6 625

6 625

50 000

50 000

8 400

8 400

40 000

40 000

134 539

134 539

21 536

21 536

49 104

49 104

0

0

43 701

43 701

0

0

88 253

88 253

33 495

33 495

20 011

20 011

29 246

29 246

23 480

23 480

15 080

15 080

33 988

33 988

2 500

2 500

-36

-36

-165

-165

-0

-0

10 000

10 000

77 692

77 692

0

0

0

0

265

265

0

0

0

0

0

0

0

0

15 461

15 461

3 464

3 464

896

896

152 000

152 000

35 364

35 364

-0

-0

1 747

1 747

21 763

21 763

3 436

3 436

754

754

6 520

6 520

1 643

1 643

-11 488

-11 488

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

217845 Internasjonalisering

217846 Datainnsamling master

217847 Faglig virksomhet

217848 Strategiske satsinger

217849 HMS

217850 Forskningsgr Antikke

217851 Forskningsgr Helse

217852 Forskningsgr SMI

217853 Forskningsgr 
Sted/regionerSted/regioner

217854 Forskningsgr Demokrati

217855 Forskningsgr 
InternasjonaliseringInternasjonalisering

217857 Forskningsmidler

217858 Forskningsmidler 
MalmbergMalmberg

217859 Forskningsmidler Mæhle

217860 Forskningsmidler Øye

217861 Forskningsmidler d'Errico

217862 Forskningsmidler 
JacobsenJacobsen

217863 Forskningsmidler Rydving

217864 Forskningsmidler 
StausbergStausberg

217865 Forskningsmidler Akman

217866 Forskningsmidler 
BergsvikBergsvik

217867 Forskningsmidler 
HenshilwoodHenshilwood

217868 Forskningsmidler Håland

217869 Forskningsmidler 
BjørkeloBjørkelo

217874 Reisestøtte stip

217879 Fagutvalget arkeologi

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

175 000

175 000

50 000

50 000

120 000

120 000

300 000

300 000

400 000

400 000

30 000

30 000

30 000

30 000

60 000

60 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

0

0

28 400

28 400

15 900

15 900

32 500

32 500

8 000

8 000

18 600

18 600

28 000

28 000

48 200

48 200

82 000

82 000

50 000

50 000

40 000

40 000

25 000

25 000

45 000

45 000

200 000

200 000

6 000

6 000

126 659

126 659

34 031

34 031

7 308

7 308

329 981

329 981

341 620

341 620

24 370

24 370

23 364

23 364

56 810

56 810

10 691

10 691

10 330

10 330

15 739

15 739

7 190

7 190

17 604

17 604

15 900

15 900

32 500

32 500

8 000

8 000

18 520

18 520

0

0

39 817

39 817

0

0

46 378

46 378

40 000

40 000

31 908

31 908

45 000

45 000

106 064

106 064

0

0

48 341

48 341

15 969

15 969

112 692

112 692

-29 981

-29 981

58 380

58 380

5 630

5 630

6 637

6 637

3 190

3 190

19 309

19 309

19 671

19 671

14 261

14 261

-7 190

-7 190

10 796

10 796

0

0

-0

-0

0

0

80

80

28 000

28 000

8 383

8 383

82 000

82 000

3 622

3 622

0

0

-6 908

-6 908

0

0

93 936

93 936

6 000

6 000

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

700033 Bruk av 
resultatmidlerresultatmidler

217880 Fagutvalget historie

217881 Fagutvalget 
kulturvitenskapkulturvitenskap

217882 Fagutvalget 
religionsvitenskapreligionsvitenskap

217883 Ekskursjoner

217890 Arkeologi undervisning

217891 Historie undervisning

217892 Kultur undervisning

217893 Religion undervisning

217894 Timemidler fordelt

217601 Alberts Wanda

217603 Andresen Astri

217610 Endsjø Dag Ø

217612 Fjell Tove

217615 Gilhus Ingvild

217616 Gilje Nils

217617 Grønlie Tore

217618 Haug Eldbjørg

217619 Henshilwood Christopher

217624 Jacobsen Knut A

217627 Mikaelsson Lisbeth

217633 Rydving Håkan

217634 Schröter Harm

217635 Selberg Torunn

217637 Stausberg Michael

217638 Thomassen Einar

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Innt. 

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Innt. 

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

6 000

0

125 000

125 000

154 250

154 250

0

1 221 575

1 221 575

189 000

189 000

444 775

444 775

243 000

243 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

945

945

1 285

1 285

2 228

2 228

-2 500

42 246

39 746

56 957

56 957

-255 280

1 129 716

874 436

158 289

158 289

471 780

471 780

134 728

134 728

20 000

20 000

20 114

20 114

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

264

264

20 518

20 518

15 578

15 578

20 000

20 000

25 592

25 592

20 000

20 000

20 047

20 047

11 766

11 766

29 880

29 880

20 000

20 000

14 458

14 458

5 055

5 055

4 715

4 715

3 772

3 772

2 500

82 754

85 254

97 293

97 293

255 280

91 859

347 139

30 711

30 711

-27 005

-27 005

108 272

108 272

-0

-0

-114

-114

0

0

0

0

0

0

19 736

19 736

-518

-518

4 423

4 423

0

0

-5 592

-5 592

0

0

-47

-47

8 234

8 234

-9 880

-9 880

0

0

5 542

5 542

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

700268 
Vitenskapshistorisk forskningVitenskapshistorisk forskning

700910 Egenfinansiering 
BOABOA

710004 Utviklingsforskning

710020 Forskerinitierte 
prosjekterprosjekter

710022 
InternasjonaliseringInternasjonalisering

710028 Små driftsmidler 
bevilget f.o.m 2011bevilget f.o.m 2011

720006 Stipendiater

217640 Vikør Knut

217644 O'Fahey Rex Sean

217828 Vitenskapshistorie

000000 Uspesifisert

217830 Samarbeid CMI-UiB

217835 Friforsk Vikør

217842 Gjesteforskermidler

217808 Småforsk Gilhus

217809 Småforsk Mæhle

217810 Småforsk Forsberg

217811 Småforsk Brautaset

217812 Småforsk Schröter

217813 Småforsk Espeland

217814 Småforsk Heiret

217815 Småforsk Haug

217816 Småforsk Jacobsen

217817 Småforsk Meyer

217818 Småforsk Nagel

217819 Småforsk Natvig

217822 Småforsk Sæle

217823 Småforsk Vikør

217750 Bakke-Alisøy Hege Agathe

217751 Aukland Knut

217754 Foràs Peter

217755 Blazevic Dunja

217757 Abawa Gedef Firew

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

0

0

20 000

20 000

156 200

156 200

950 500

950 500

140 000

140 000

36 758

36 758

30 000

30 000

60 000

60 000

25 000

25 000

90 000

90 000

27 500

27 500

35 000

35 000

16 000

16 000

20 000

20 000

35 000

35 000

17 000

17 000

19 000

19 000

87 000

87 000

15 000

15 000

20 000

20 000

145 500

145 500

16 321

16 321

24 000

24 000

24 000

24 000

52 654

52 654

70 942

70 942

0

0

0

0

41 800

41 800

783 825

783 825

0

0

36 758

36 758

30 000

30 000

52 281

52 281

25 000

25 000

64 999

64 999

19 846

19 846

23 753

23 753

16 000

16 000

17 670

17 670

34 539

34 539

17 000

17 000

19 000

19 000

59 523

59 523

12 052

12 052

8 714

8 714

141 680

141 680

564

564

2 802

2 802

12 530

12 530

19 865

19 865

70 942

70 942

0

0

20 000

20 000

114 400

114 400

166 675

166 675

140 000

140 000

0

0

0

0

7 719

7 719

0

0

25 001

25 001

7 654

7 654

11 247

11 247

0

0

2 330

2 330

461

461

0

0

0

0

27 477

27 477

2 948

2 948

11 286

11 286

3 820

3 820

15 758

15 758

21 198

21 198

11 470

11 470

32 789

32 789

0

0

Inntekt, kostnad, overføring
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<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 00Motpart

JTa bort null-rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - rest

Prosjektnavn: Analysenavn:  

720020 Postdoktorer

Sum total

217758 Tsakos Henriette Hafsaas

217759 Hornnes Rune

217760 Hop Henriette

217762 Melvær Knut

217763 Mugabowagahunde 
MauriceMaurice

217764 Olsson Stefan

217765 Mygland Sigrid

217766 Bokn Harald Stokkedal

217767 Slettebø Thomas E D

217769 Svenungsen Pål Berg

217770 York Eyvind Urkedal

217772 Vollset Magnus

217773 Reiersen Håkon

217774 Tandberg Håkon

217775 Lindtner Synnøve S.

217776 Løøv Margrethe

217777 Haugland Håkon

217778 Jansen Karine Aasgaard

217779 Nel Turid Hillestad

217780 Tveiten Ole

217782 Vik Bjørnar Mortensen

217783 Ellingsen Gunnar

217784 Rödel Alexander

217785 Ødegaard Marie Kjærnet

217781 Reksten Connie

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

8 314

8 314

43 363

43 363

24 000

24 000

38 653

38 653

24 000

24 000

48 000

48 000

36 630

36 630

48 002

48 002

29 584

29 584

47 111

47 111

24 000

24 000

10 722

10 722

57 715

57 715

53 966

53 966

5 311

5 311

24 000

24 000

31 467

31 467

7 510

7 510

8 536

8 536

10 268

10 268

31 772

31 772

16 901

16 901

10 713

10 713

25 950

25 950

-6 409

-6 409

11 282 100

7 211

7 211

19 122

19 122

335

335

13 084

13 084

0

0

0

0

7 557

7 557

7 554

7 554

9 580

9 580

7 888

7 888

0

0

10 722

10 722

10 534

10 534

4 417

4 417

5 311

5 311

9 431

9 431

18 317

18 317

5 786

5 786

3 024

3 024

10 381

10 381

5 897

5 897

4 254

4 254

5 601

5 601

7 043

7 043

-6 409

-6 409

9 464 333

1 103

1 103

24 241

24 241

23 665

23 665

25 569

25 569

24 000

24 000

48 000

48 000

29 073

29 073

40 448

40 448

20 004

20 004

39 223

39 223

24 000

24 000

0

0

47 181

47 181

49 549

49 549

0

0

14 569

14 569

13 150

13 150

1 724

1 724

5 512

5 512

-113

-113

25 875

25 875

12 647

12 647

5 112

5 112

18 907

18 907

0

0

1 817 767

Inntekt, kostnad, overføring
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S14-Analyseregnskap - Detalj art
Rapport avgrenset: År : '2012' , Status per måned nr : '12' , Sted fom : '112200' , Sted tom : '112200' 

, Område : 'GB' , Analyse fom : '000000' , Analyse tom : '000000' , Motpart : '%' , Firma : '01' , 

Budsjettnavn UiB : 'B4-BUD.PROG' , Saldouttrekk : 'I' , Virksomhet : 'T'

Rapport bestilt 15.01.2013 , side 1
<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 000000 UspesifisertProsjektnavn

000000 UspesifisertAnalysenavn: 00Motpart JTa bort null rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - avvik Hittil i  år - 
avvik i %

    

1. Innt. 

Kostn.

3 inntekter

Delsum

4 varek.

5 lønn

6-7 adk.

3102 Salg av bøker/komp., avg.fritt

3201 Salg av lab./underv.materiell

3202 Inntekter kurs/seminar

3241 Refusjon porto

3242 Refusjon lønn

3243 Refusjon trykkingsutgifter

3249 Andre refusjoner

3291 Diverse inntekter utenom avgiftsområdet

3297 Utbetaling kunde

3629 Andre leieinntekter

Delsum

4712 Tekn./vitensk. Utstyr, kjøp 4 år

4721 Datautstyr, kjøp

4722 Audiovisuelt utstyr, kjøp

Delsum

5000 Kostnader for arbeidskraft, budsjett

5011 Lønn ekstrahjelp (inntil om lag 4 mnd)

5211 Fordel EK-tjenester

5299 Motpost naturalytelser

5375 Andre godtgjørelser, ikke avg.pl

5901 Gaver til ansatte

Delsum

6000 Andre driftskostnader, budsjett

6301 Korttidsleie av lokaler

6302 Leieutgifter  boliger

6362 Hovedrengjøring og hygienerenhold

6382 Driftsrekvisita - EL

6390 Andre kostn. drift lokaler

6430 Leie kontormaskiner

6440 Leie biler

6499 Leie annet utstyr

6521 Kjøp Datautstyr

6523 Kjøp Undervisningsutstyr

6540 Kjøp inventar

6541 Kjøp kontormaskiner

6560 Fotografering/fotomateriell

6569 Annet utstyr og materiell, kjøp

6591 Teknisk forbruksmateriell, kjøp

6622 Øvrig vedlikehold, datautstyr og programvare/lisenser

6625 Serviceavtaler, kontormaskiner

6720 Konsulenttjenester, kjøp

6750 Undervisningstjenester

6790 Selvst. næringsdriv. v/PAGA

6800 Kontorrekvisita

6801 Kopipapir

6802 Datarekvisita

6820 Trykksaker/trykningsutgifter

6831 Kopieringsutgifter, eksterne

6840 Aviser, tidsskrifter

6842 Publikasjoner

6844 Bøker

6862 Konferanse-, seminar- og kursutgifter

6891 Andre kontorutgifter

6901 Mobiltelefon  forbruk

6940 Porto

6971 Annonser/kunngjøringer

7090 Frakt og transportkostnader ved innkjøp

7091 Toll og spedisjonskostnader ved innkjøp

7130 Reisekostnad oppgavepliktig

7140 Reisekostnad ikke oppgavepliktig (refusjon)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75 700

0

0

0

0

0

75 700

1 882 526

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

800

1 000

-1 000

-96

-112 289

-5 010

-45 332

21 730

0

-16 868

-157 065

-157 065

42 061

604 349

10 453

656 863

0

50 278

13 503

-13 503

240 372

26 005

316 655

0

42 000

5 910

773

5 369

24 133

45 733

12 895

44 035

0

149

171 957

479

9 616

32 577

716

4 288

3 928

20 253

23 433

5 270

93 794

74 340

16 559

2 076

66 378

8 194

16 439

87 320

10 540

8 006

14 754

46 423

26 728

949

1 023

4 664

536 729

-800

-1 000

1 000

96

112 289

5 010

45 332

-21 730

0

16 868

157 065

157 065

-42 061

-604 349

-10 453

-656 863

75 700

-50 278

-13 503

13 503

-240 372

-26 005

-240 955

1 882 526

-42 000

-5 910

-773

-5 369

-24 133

-45 733

-12 895

-44 035

0

-149

-171 957

-479

-9 616

-32 577

-716

-4 288

-3 928

-20 253

-23 433

-5 270

-93 794

-74 340

-16 559

-2 076

-66 378

-8 194

-16 439

-87 320

-10 540

-8 006

-14 754

-46 423

-26 728

-949

-1 023

-4 664

-536 729

100,0%

-318,3%

100,0%

Detalj art

1



<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde 000000 UspesifisertProsjektnavn

000000 UspesifisertAnalysenavn: 00Motpart JTa bort null rader

Hittil i år - 
budsjett

Hittil i år - 
regnskap

Hittil i år - avvik Hittil i  år - 
avvik i %

    

Sum

Sum total

Sum

Sum total

8-9 annet

Delsum

7150 Diettkostnad oppgavepliktig

7151 Diettkostnad oppgave- og avgiftspliktig

7199 Periodisering av reise

7351 Representasjon ikke fradragsberittiget

7352 Bevertning på møter

7359 Andre representasjonskostnader

7494 Andre driftstilskudd

7593 Forsikring transportmiddel/utstyr

7600 Kjøp dataprogrammer/lisenser

7610 Rettighetslisenser (kopinor mv.)

7772 Kortgebyr

7799 Diverse kostnader

Delsum

9011 Godskrevet overhead (automatisk)

9012 Godskrevet overhead (manuelt)

9024 Godskrevet Frikjøp PA

9041 Godskrevet intern husleie

9085 Godskrevet salg av utstyr

9089 Godskrevet andre inntekter

9112 Belastet overhead (manuelt)

9121 Belastede interne lønnskostnader u/DB

9124 Belastet Frikjøp PA

9141 Belastet internhusleie

9142 Belastet andre interne leieutgifter

9152 Belastet egen andel indirekte kostnader  PA

9181 Belastet kopieringsutgifter

9182 Belastet kursutgifter

9183 Belastet telefonutgifter

9184 Belastet interne datatjenester

9185 Belastet kjøp av utstyr

9188 Belastet adm kostn

9189 Belastet andre utgifter

Delsum

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 882 526

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 958 226

1 958 226

1 958 226

1 958 226

137 462

9 001

-37 974

1 220

69 844

49 476

10 000

12 428

17 763

2 580

2 926

5 505

1 748 658

-2 484 393

-88 449

-296 858

-13 550

-144 270

-15 852

21 865

102 604

89 756

405 364

43 161

574 396

13 418

3 375

164 178

10 271

23 256

1 141 392

788 825

338 488

3 060 664

2 903 599

2 903 599

2 903 599

-137 462

-9 001

37 974

-1 220

-69 844

-49 476

-10 000

-12 428

-17 763

-2 580

-2 926

-5 505

133 868

2 484 393

88 449

296 858

13 550

144 270

15 852

-21 865

-102 604

-89 756

-405 364

-43 161

-574 396

-13 418

-3 375

-164 178

-10 271

-23 256

-1 141 392

-788 825

-338 488

-1 102 438

-945 373

-945 373

-945 373

7,1%

-56,3%

-48,3%

-48,3%

-48,3%

Detalj art
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S14-Analyseregnskap - Detalj art
Rapport avgrenset: År : '2012' , Status per måned nr : '12' , Sted fom : '112200' , Sted tom : '112200' 

, Område : 'GB' , Analyse fom : '217890' , Analyse tom : '217894' , Motpart : '%' , Firma : '01' , 

Budsjettnavn UiB : 'B4-BUD.PROG' , Saldouttrekk : 'I' , Virksomhet : 'T'

Rapport bestilt 12.02.2013 , side 1
<Alle>Faknavn <Alle>A-sted <Alle>K-stednavn <Alle>Finansieringskilde <Alle>Prosjektnavn

<Alle>Motpart JTa bort null rader

Hittil i år - budsjett Hittil i år - regnskap Hittil i år - avvik

Analysenavn:     

217890 Arkeologi 
undervisningundervisning

217891 Historie 
undervisningundervisning

217892 Kultur 
undervisningundervisning

217893 Religion 
undervisningundervisning

217894 Timemidler 
fordeltfordelt

Sum total

1.

Sum

1.

Sum

1.

Sum

1.

Sum

1.

Sum

Kostn.

Sum

Innt. 

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

Kostn.

Sum

5 lønn

8-9 annet

Delsum

3 inntekter

Delsum

5 lønn

6-7 adk.

8-9 annet

Delsum

5 lønn

8-9 annet

Delsum

5 lønn

8-9 annet

Delsum

5 lønn

8-9 annet

Delsum

5000 Kostnader for arbeidskraft, budsjett

5011 Lønn ekstrahjelp (inntil om lag 4 mnd)

5121 Undervisningshonorar

5161 Andre godtgjørelser

Delsum

9024 Godskrevet Frikjøp PA

9121 Belastede interne lønnskostnader u/DB

Delsum

3242 Refusjon lønn

Delsum

5000 Kostnader for arbeidskraft, budsjett

5011 Lønn ekstrahjelp (inntil om lag 4 mnd)

5121 Undervisningshonorar

5161 Andre godtgjørelser

Delsum

6750 Undervisningstjenester

Delsum

9024 Godskrevet Frikjøp PA

9089 Godskrevet andre inntekter

9121 Belastede interne lønnskostnader u/DB

Delsum

5000 Kostnader for arbeidskraft, budsjett

5121 Undervisningshonorar

5161 Andre godtgjørelser

Delsum

9121 Belastede interne lønnskostnader u/DB

Delsum

5000 Kostnader for arbeidskraft, budsjett

5011 Lønn ekstrahjelp (inntil om lag 4 mnd)

5121 Undervisningshonorar

5161 Andre godtgjørelser

5375 Andre godtgjørelser, ikke avg.pl

Delsum

9024 Godskrevet Frikjøp PA

9121 Belastede interne lønnskostnader u/DB

Delsum

5000 Kostnader for arbeidskraft, budsjett

5011 Lønn ekstrahjelp (inntil om lag 4 mnd)

Delsum

9121 Belastede interne lønnskostnader u/DB

Delsum

154 250

0

0

0

154 250

0

0

0

154 250

154 250

154 250

0

0

0

1 221 575

0

0

0

1 221 575

0

0

0

0

0

0

1 221 575

1 221 575

1 221 575

189 000

0

0

189 000

0

0

189 000

189 000

189 000

444 775

0

0

0

0

444 775

0

0

0

444 775

444 775

444 775

243 000

0

243 000

0

0

243 000

243 000

243 000

2 252 600

0

86 593

46 169

55 064

187 826

-177 190

46 321

-130 869

56 957

56 957

56 957

-255 280

-255 280

-255 280

0

529 416

64 277

445 960

1 039 654

69 768

69 768

-217 620

76 415

161 500

20 295

1 129 716

874 436

874 436

0

86 819

41 470

128 289

30 000

30 000

158 289

158 289

158 289

0

310 363

55 054

150 306

67 069

582 791

-184 712

73 701

-111 011

471 780

471 780

471 780

0

99 150

99 150

35 578

35 578

134 728

134 728

134 728

1 696 190

154 250

-86 593

-46 169

-55 064

-33 576

177 190

-46 321

130 869

97 293

97 293

97 293

255 280

255 280

255 280

1 221 575

-529 416

-64 277

-445 960

181 921

-69 768

-69 768

217 620

-76 415

-161 500

-20 295

91 859

347 139

347 139

189 000

-86 819

-41 470

60 711

-30 000

-30 000

30 711

30 711

30 711

444 775

-310 363

-55 054

-150 306

-67 069

-138 016

184 712

-73 701

111 011

-27 005

-27 005

-27 005

243 000

-99 150

143 850

-35 578

-35 578

108 272

108 272

108 272

556 410

Detalj art
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FORSKNINGSFORMÅL 2012

Navn Søknad Formål Tildeling Merknad

Mars
Malmberg, Simon 33 000 Støtte til workshop "Moving City2" 0
Malmberg, Simon 23 800 3 reiser forskning/planlegging 23 800
Mæhle, Ingvar 15 900 Feltarbeid, forskningsreise 15 900
Nagel, Anne-Hilde 41 000 Lønnsmidler assistanse 0
Stausberg, Michael 57 150 Lønnsmidler assistanse 0
Øye, Ingvild 32 500 Forskningsprosjekt, reiser, tegneassistanse (lønn) 32 500
Mai
Reksten,Connie 2 600 Konferanseavgift kulturkonferanse 0
d'Errico, Francesco 8 000 Reiseutgifter prosjektmedarbeider forskningsprosjekt 8 000 Søknad 1050€ (kurs 7,6)

September
Haug, Eldbjørg 90 080 Forskningsopphold, UCL
Jacobsen, Knut 18 600 Forskningsreise India 18 600
Malmberg, Simon 4 600 Forskningsreise 4 600
Rydving, Håkan 28 000 Workshop Krig och fred i fornskandinaviska religiøsa tradisjoner 28 000 Forhåndstildeling 2013
Stausberg, Michael 13 200 Forskningsassistent.Bokprosjekt 13 200
Stausberg, Michael 41 700 Forskningsreise. Mumbai 35 000

Akman, Haci 164 000 Lønn, forskningsassistanse 82 000
Bergsvik, Knut A 50 456 Dateringer, prøver 50 000
Henshilwood, Christopher 121 650 TV-program 40 000
Håland, Randi 25 000 Forskningsreise Sudan for forskningsassistent 25 000
Bjørkelo, Andres 45 000 Lønn, forskningsassistanse 45 000
von der Lippe, Marie 2 000 Forskningsreise 2 000
Håland, Randi 6 564 Forskningsreise Southampton 7 000 Inntil 7000
Ågotnes/Heiret 9 900 Forskningsreise. Konferanse”Egalitet i Norden” 9 900 Inntil 9900
Totalt 440 500
Avsetning 275 000
Rest -165 500



PUBLISERINGSSTØTTE 2012

Navn Søknad Formål Tildeling Merknad

Mars
Fjell, Tove 55 000 Publiseringsstøtte monografi, Tapir nivå 1 40 000
Jansen, Karine 1 783 Språkvask, tidsskriftartikler nivå 1 og 2 1 783
Vezzadini, Elena 3 000 Språkvask, tidsskriftartikkel nivå 2 3 000 forutsetter tilbud/faktura
Ulvund, Frode 6 625 Språkvask, tidsskriftartikkel, nivå 1 6 625
Øye, Ingvild 10 000 Språkvask, Bryggen Papers, antologi (fagbokfor., nivå 1) 10 000
Mai
Fjell, Tove; Alver/Ryymin 100 000 Publiseringsstøtte monografi Spartacus (nivå 1) 40 000
Heiret, Jan 8 400 Språkvask, tidsskriftartikkel, nivå 1 8 400
September
Vezzadini, Elena 7 500 Språkvask, tidsskriftartikler nivå 1 7 500
Øye, Ingvild 40 000 Publisering  Bryggen Papers (regnes som serie) nivå 1 40 000
Andresen, Astri 50 000 Publisering, Antologi, Portal forlag (nivå 1) 40 000

Fjell, Tove; Alver/Ryymin 60 000 Publiseringsstøtte monografi Spartacus (nivå 1) 0
Totalt 197 308
Avsetning 275 000
Rest 77 692



REISESTØTTE STIP/POSTDOKTOR

Navn Søknad Formål Tildeling Merknad

Aukland, Knut 35380 Reise til India 35 000
Bakke Alisøy, Hege 17 500 Athen, Reise/studier 15 000 inntil 15 000
Firew, Gedef 7 500 Southampton 7 500 inntil  7 500
Melvær, Knut 19 950 Reiser Århus/Stocholm 19 000
Mugabowagahunde, M. 7 500 Southampton 7 500 inntil  7 500
Slettebø, Thomas 18 184 Reiser Oslo/Trondheim 18 000 inntil 18 000
Hafsaas Tsakos 11 794 reise Southampton/ Leicester 12 000 inntil 12 000
Tandberg, Håkon 30 656 reiser Århus/Stocholm/India/Oslo 30 000 inntil 30 000
Totalt 144 000
Avsetning 300 000
Rest 156 000



Budsjettfordeling 2013

Instituttbudsjett - totaltildeling fra fakultetet kr. > 8 953 900 beregnet til kr. 9 204 417

Instituttposter Fakultetsposter BOA
Institutt - 
avsetning

Fakultet - 
øremerket 
tildeling Merknader

Resultattildeling 4 953 900
Øremerket tildeling 2 628 717 avventer avklaringer

Overføring inst.midler 566 600 korrigert fra 557'
Overføring prosj./analyse 1 055 200

Inntekter/overhead 500 000 beregnet netto
Frikjøp 1 387 097

Totalt til disposisjon 7 407 597 3 683 917

Timeund. og sensur 798 200 sats fordeling 18 alt. 15 pr. stp., redusert for 2013
Forskningsterminer 210 000 30' pr. sem.
Kompensasjon verv 60 000 forsknings- og undervisningskoordinator

Programsensur 140 000 overført instituttene 2013
Trekk pliktarbeid -96 200 A.Alberts
Undervisn.kompensasj. 418 000 instituttleder og dekanat, inkl. i resultattildeling
Undervisn.kompensasj. 105 000 viserektor
Undervisn.kompensasj. 105 000 styreverv Gilhus
Vikarmidler 280 917 ledige stillinger v13 (1 historie, 2 religion)

Frikjøp, netto 975 405 løslønn, netto fordeles på de aktuelle fag
Frikjøp, sosiale kostn. 411 692 avsetning for belastning annuum

Annuum 1 815 259 instituttdrift
Forskningsgruppene 180 000 30' for 6 grupper
SMI 30 000 30' ekstra
CMS 30 000 30' ekstra
Faglig virksomhet 80 000
Forskerutdanning 140 000 overført instituttene 2013
Startpakker 2012 63 000 egenandel ift Meltzerbev., utsatt til 2014 25'



Startpakker 2013 200 000 egenfinansiering 50' hver nyansatt
Forskningsmidler 200 000
Publiseringsstøtte 200 000
Reisestøtte stipendiater 200 000
Ekskursjonsmidler 190 000
Datainnsamling master 50 000 ny instituttpost fra h12
Instituttleder 150 000 inkl. forskn.- og undervisn.koord., spesielle tiltak
Internasjonalisering 100 000
HMS og velferdstiltak 100 000
Strategiske satsinger 100 000
Fagutvalgene 24 000 2' pr. semester for 4 fagutvalg + overføringer 8'
Insentivmidler master 648 750 satser fordeling 10/5'
Insentivmidler ph.d. 130 000 satser fordeling 20'/10'
Insentivmidler publikasj. 291 291 sats fordeling 2,5' for 116,5 p.

Programsensur 30 000 overført instituttene 2013
Regreg, drift 25 000
Kark, drift 140 000
Små driftsmidler 652 000 prioritering på instituttet
Insentiv Fagerbergmod. 0 tildeles senere
Ida Blom Conference 75 000 tildeling 2012
Formidlingspris 25 000
Tilleggsfinansiering Tracsymbols 447 000
Infrastruktur stipendiater -388 000 388 000 inkludert forskerutdanning. CMS-stip. ikke inkl.
Driftsmidler stipendiater 312 000 CMS-stip. ikke inkl.
Overf. drift stipendiater 598 700 overføring fra 2012
Overf. div. øremerket 289 800 overføring fra 2012
Overf. Tracsymbols 166 700 overføring fra 2012

Totalt fordelt 7 407 597 3 683 917

Differanse 0 0

BKH 07.03.2013



Budsjett 2013 - løslønn fordelt på fag, alternativ 1

Budsjettposter Bevilgning/ Fordeling:
avsetning Institutt Arkeologi Historie Kultur Religion

Timeundervisn. og sensur,  resultatfordeling 798 200 179 828 83 160 342 198 72 360 120 654
Forskningsterminer 210 000 30 000 90 000 30 000 60 000
Kompensasjon forskningskoord. 30 000 15 000 15 000
Kompensasjon undervisningskoord. 30 000 15 000 15 000
Kompensasjon instituttleder 209 000 104 500 104 500
Kompensasjon visedekan, NB! årsbasis 209 000 104 500 104 500
Kompensasjon viserektor 105 000 105 000
Kompensasjon styreverv (Gilhus 2012) 105 000 105 000
Vikar moderne historie vår 93 639 93 639
Vikar religionsvitenskap vår 93 639 93 639
Vikar religionsdidaktikk vår 93 639 93 639
Trekk pliktarbeid Alberts -96 200 -96 200
Trekk Kark, anslag 2012 -240 000 -30 000 -150 000 -30 000 -30 000
Frikjøp Brautaset, netto 127 279 127 279
Frikjøp Grønlie, netto 266 229 266 229
Frikjøp Haug, netto 75 242 75 242
Frikjøp Henshilwood, netto 295 344 295 344
Frikjøp Jacobsen, netto 61 178 61 178
Frikjøp Kolle, netto 150 133 150 133
Trekk Angell, 20% stilling, netto+DB (BOA) -139 535 -139 535
Trekk bistilling Finstad, netto (BOA) -93 680 -93 680
Trekk bistilling Hobson, vår, netto (GB) -73 664 -73 664
Trekk bistilling Löwenborg, netto (BOA) -93 680 -93 680
Trekk bistilling Ryymin, netto (GB) -114 540 -114 540
Trekk bistilling Sandvik, netto (BOA) -110 540 -110 540
Trekk bistilling Wurz, netto (BOA) -95 360 -95 360
SUM 1 895 323 418 828 189 464 776 761 72 360 437 910



Studiepoengproduksjon 2011:
fag 4 620 19 011 4 020 6 703
tverrfaglige emner og programemner 790

Fordeling timemidler med kr. 18 pr. stp.

BKH 06.03.2013



Budsjett 2013 - løslønn fordelt på fag, alternativ 2

Budsjettposter Bevilgning/ Fordeling:
avsetning Institutt Arkeologi Historie Kultur Religion

Timeundervisn. og sensur,  resultatfordeling 798 200 182 890 69 300 285 165 60 300 100 545
Forskningsterminer 210 000 30 000 90 000 30 000 60 000
Kompensasjon forskningskoord. 30 000 15 000 15 000
Kompensasjon undervisningskoord. 30 000 15 000 15 000
Kompensasjon instituttleder 209 000 104 500 104 500
Kompensasjon visedekan, NB! årsbasis 209 000 104 500 104 500
Kompensasjon viserektor 105 000 105 000
Kompensasjon styreverv (Gilhus 2012) 105 000 105 000
Ekstra styrking kulturvitenskap 100 000
Vikar moderne historie vår 93 639 93 639
Vikar religionsvitenskap vår 93 639 93 639
Vikar religionsdidaktikk vår 93 639 93 639
Trekk pliktarbeid Alberts -96 200 -96 200
Trekk Kark, anslag 2012 -240 000 -30 000 -150 000 -30 000 -30 000
Frikjøp Brautaset, netto 127 279 127 279
Frikjøp Grønlie, netto 266 229 266 229
Frikjøp Haug, netto 75 242 75 242
Frikjøp Henshilwood, netto 295 344 295 344
Frikjøp Jacobsen, netto 61 178 61 178
Frikjøp Kolle, netto 150 133 150 133
Trekk Angell, 20% stilling, netto+DB (BOA) -139 535 -139 535
Trekk bistilling Finstad, netto (BOA) -93 680 -93 680
Trekk bistilling Hobson, vår, netto (GB) -73 664 -73 664
Trekk bistilling Löwenborg, netto (BOA) -93 680 -93 680
Trekk bistilling Ryymin, netto (GB) -114 540 -114 540
Trekk bistilling Sandvik, netto (BOA) -110 540 -110 540
Trekk bistilling Wurz, netto (BOA) -95 360 -95 360
SUM 1 895 323 421 890 175 604 719 728 160 300 417 801



Studiepoengproduksjon 2011:
fag 4 620 19 011 4 020 6 703
tverrfaglige emner og programemner 790

Fordeling timemidler med kr. 15 pr. stp.

BKH 07.03.2013







INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, HISTORIE, KULTUR  OG RELIGIONSVIT ENSKAP - 112200UTKAST
2013

Art Benevning Prosjekt Tildeling

5105 Resultatmidler 30% 1 486 200
Særbevilgning pkt. C - Programsensur (sak xxx) 140 000

Vikarmidler 2013:
Forland V/H2012 780timer ltr 57
Endsjø V2012 390 timer ltr 57
Alberts H2012 390 timer ltr 57
Vikarmidler for viserektor Astri Andresen 390 t ltr 63 105 000
Vikarmidler for styreleder Senter for Griegforskning, Gilhus 390 t ltr 63 105 000 2013, 0 i 2012

Frikjøp lokal forskerskole Kultur og samfunn 320 timer - dekkes av instituttet - stipmidler
Trekk stip A. Rødel 4 år for 2013 (2010-2011-2012-2013) ltr 47 -96 200 endre ltr`?
Brian Chase (estimat - kostnader/inntekter skal gå i null) 90 000

Sum lønn 1 830 000

6000 Resultatmidler 70% 3 467 700
Særbevilgning pkt. C - Programsensur (sak xxx) 30 000
Særbevilgning pkt. C - Driftsmidler REGREG 25 000
Særbevilgning pkt. C - Driftsmidler KARK 140 000

Drift forskerskole Kultur og samfunn  - dekkes av instituttet - stipmidler

Driftsmidler stip Rune Hornes (fiskerihistorie) 2011-2012-2013 720006 50 000
Driftsmidler stip Knut Leikvoll Melvær 2011-2012-2013 720006 50 000
Driftsmidler stip Pål Berg Svenungsen 2011-2012-2013 720006 50 000
Driftsmidler stip Stefan Olsson 2011-2012-2013 720006 50 000
Driftsmidler stip Margrethe Løøv 2012-2013-2014 720006 50 000
Driftsmidler stip Eyvind Urkedal York 2012-2013-2014 720006 50 000
Kvotestipendiat Maurice Mugabowagahunde 3 år 2012-2013-2014 720006 50 000
Driftsmidler stip Knut Aukland 2012-2013-2014 720006 50 000
Driftsmidler stip Peter Forrás 2012-2013-2014 720006 50 000
Driftsmidler stip Henriette Maria Børslid Hop 2012-2013-2014 720006 50 000
Driftsmidler stip Torleif Aass Kristiansen 2012-2013-2014 720006 50 000
Driftsmidler stip Loftgarden, Kjetil 2013-2014-2015 720006 50 000
Driftsmidler stip Magnus Mathisen Haaland 2013-2014-2015 720006 50 000
Driftsmidler stip Stene, Kathrine kommer

Små driftsmidler 2013 710028 652 000 oppdatert!
Fagerbergmodellen - driftsmidler for publisering (sak 11/4910) 700033
Driftsmidler Vitenskapshistorie inkl forfatter 700268 ?
Jubileumsarrangement Ida Blom Conference (75 000)  (sak 
11/14690) - fra 2012, må brukes i 2013 75 000
Tilleggsfinansiering ERC (sak 11/13374) 700910 447 000
Formidlingsprisen Dag Øistein Endsjø 25 000 ? Må vel ha brev på det. På høyden 1.feb2013

Overføringer fra 2012: kr 1 612 200
Overføringer driftsmidler stip fra 2012 720006 598 700
Friforsk  - Knut Vikør  Samarbeidsmidler CMI-UiB - 
"Regimeendring i Midtausten" (sak 12/5493). Må brukes innen 
31.1.2014 710004 140 000
Vitenskapshistorie og analyse 217828 700268 149 800
Overføring av egenfinansiering BOA (Tracsymbols) 700910 166 700 max.
Overføring 5% av grunnbevilgningen (kr 11 134 300) 557 000

Sum drift 7 123 900

Totalt instituttbudsjett 8 953 900
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